
询比价函

各报价单位：

因中国电建江西水电公司02输电公司正宁电厂-陇东换流站750kV线路工程热镀锌

接地圆钢及热镀锌接地引下线采购项目正宁电厂-陇东换流站 750kV 线路工程热镀锌接

地材料采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下

要求于 2024 年 01 月 31 日 11 时 00 分前将报价文件通过中国电建集中采购平台递交。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0132002-240007

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价、总价及产品的

详细配置参数，报价包含材料成本、税金、运杂费等交付采购人使用前所有可能发生的

费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2023 年 3 月 5 日之前到货；务必保证供货日期.

3、交货地点及收货人：

到货地点： 甘肃省庆阳市宁县早胜镇

联系人：孙希民 13330080345

4、质量标准或要求：

符合国家或行业技术标准，生产厂家的技术标准高于国家或行业标准的，按生产厂

家技术标准执行，热镀锌的锌层厚度需满足国家标准。加工要求详见技术规范书。

5、成交确定原则：本次比价为一次性比价，质量和服务相等且报价最优原则。

6、报价要求：开具增值税专用发票，税率 13%，请报货到指定地点含税价，报价格

式详见附件 1：材料报价单。

7、付款方式：货到验收合格票据齐全付 90%，余 10%作为质保金，一年后支付。

8、响应文件须通过中国电建集中采购平台提交报价表。

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标

准配置
数量

1 热镀锌光圆钢筋 HPB300 Ø12 11 吨

2 热镀锌接地引下线 1.78 吨



9、其它要求：

供货时请提供：（1）装箱清单；（2）相关产品检测报告要求详见技术规范书；（3）

保管、运输、安装使用说明书（指南）；（4）厂家资质等全套资料，每份提供六套，

证件年审日期需在有效期内；（5）其他资料按照会议纪要、技术规范书及设计图纸要

求提供。

三、联系方式

招标人：江西水电公司 02 输电工程公司

地 址：南昌市高新六路 499 号

邮编：330096

联系人：胡一鸣

电 话：13576094440

电子邮箱：gcjhym@126.com

中国电建集团江西省水电工程局有限公司输电工程公司

（电子签章）

2023-1-26



三、材料报价单

材料报价单

序

号
产品名称 规格型号 单位 数量

含税单价

（元）

含税金额

（元）
备注

1 热镀锌圆钢 HPB300 Ø12 吨 11

2
热镀锌接地

引下线
吨 1.78

400套长度4米，

20 套长度 6米，

每套配 M16 螺栓

及垫片 2个（共

计 420 套）

合

计

注:1、所供材料必须符合设计图纸及技术规范书中的要求。

2、随货验收资料详见技术规范书。

报价单位（章）：

联系人及电话：



附件 1：

承 诺 书

我（投标人单位全称）在此郑重承诺：如若我方中标，我方作为投标人，充分理

解由于招标人、招标人项目业主、设计等各种原因，导致我方收到预中标通知书但不能

签订正式合同，或者已签订正式合同在履行合同时出现合同中标的物数量和合同金额部

分减少甚至全部取消，我方承诺不因此向招标人进行任何索赔或要求补偿，自愿承担所

有损失。

承诺人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日



附件 2：

投标人廉政承诺书

致

很荣幸参加 项目的投标。我代表（投标人名称）

对参加项目投标工作做出以下守法廉洁保证：

一、在投标工作过程中不以任何借口和方式向招标方人员馈赠各种礼品、礼金和有

价证券。

二、不组织可能影响公正进行投标工作的宴请、旅游或变相旅游等一切活动。

三、在投标工作过程中不擅自组织可能影响公正进行投标工作的产品介绍会。

四、不与其他投标人串通投标、不排挤其他人的公平竞争，损害招标方或其它投标

人的合法权益，也不与招标方工作人员串通排斥其他投标人。

五、若违犯以上规定，一经发现，招标方将有权取消我方合格分包商（供应商）资

格，投标结果无效；中标者中标无效。

法定代表人或授权人（签字）：

投标人公章：

年 月 日



附件 3：

授权委托书

本人 （姓名）系 （竞标响应人名称，以下简称我方）

的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。以我方名义签署、澄清、

说明、补正、递交、撤回、修改 竞标响应文件、签订合同和处理有

关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 自委托之日起至竞标响应文件有效期结束止 。

代理人无转委托权。

附：1、法定代表人身份证复印件。

2、委托代理人身份证复印件。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日


	附件2：
	授权委托书


		www.bjca.org.cn
	2024-01-26T14:05:11+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




